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Prins Treats Duck 120 gram
monobiałkowe przysmaki dla psa z
kaczki

Cena 16,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 33317

Kod EAN 8713595333171

Opis produktu
Prins Treats Duck 120 gram przysmaki z kaczki dla psa to w 100% naturalna przekąska-nagroda dla psów w
każdym wieku.

Smaczne monobiałkowe przekąski-nagrody dla psów w każdym wieku. Prins Treats są dostępne w czterech
rodzajach: kurczak, łosoś, wołowina i kaczka. Kostki przekąskowe są nieco soczyste i dlatego łatwo je podzielić na
mniejsze kawałki. Kurczak i Łosoś są również dostępne w wersji mini, z jeszcze mniejszymi kostkami dla mniejszych psów lub
do częstszego nagradzania.

Smakołyki są zapakowane w nadających się do recyklingu workach o gramaturze 120 gramów z okienkiem, dzięki czemu
możesz zobaczyć, co kupujesz. Opakowanie można łatwo otworzyć i ponownie zamknąć.

Zalety Prins Treats Duck:

Monobiałkowe - wyłącznie kaczka jako źródło białka zwierzęcego.
Smaczny poczęstunek - Małe kostki przekąskowe dla mniejszych psów lub jeśli chcesz częściej nagradzać swojego
psa.
100% naturalnych składników - Naturalna przekąska z kaczką z Europy.
Bez zbóż - Oprócz dużej zawartości kaczki przekąska zawiera również warzywa, takie jak ziemniaki i tapioka, dzięki
czemu stanowi przyjemny miękki kawałek, który łatwo łamać.

SKŁAD: Kaczka 50%, ziemniaki, tapioka, drożdże, olej roślinny.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Białko surowe 33%, tłuszcz surowy 7%, włókno surowe 1%, popiół surowy 11%, wilgotność 24%

 

Sposób podawania: Nagradzaj kilkoma kawałkami każdego dnia. Nadzoruj podczas jedzenia. Zawsze zapewniaj świeżą wodę
pitną. Zachowaj chłód i suchość. Po otwarciu dokładnie zamknąć opakowanie.

Nowe przysmaki Prins Treats są tak smaczne, że Twój pies szybko będzie chciał zjeść ich całą paczkę. Ale poczekaj:
maksymalnie 10 procent dziennego zapotrzebowania energetycznego Twojego zwierzęcia mogą stanowić przekąski. Na
opakowaniu oraz poniżej podajemy ile przysmaków dziennie może zjeść Twój pies.

Ile przysmaków mogę dziennie podawać?

Masa ciała (kg)          Maks. ilość dziennie

5                                5 sztuk

10                             8 sztuk
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20                             14 sztuk

30                             19 sztuk

40                             24 sztuk

50                             28 sztuk

60+                           32 sztuk
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